Secretana de
Saúde mo MEM

SECRETARIA DE SAÚDE

Mogi Mirim, 04 de outubro de 2023.

De: Secretaria de Saúde — Sr? Clara Alice Franco de Almeida Carvalho
Para: Srº Mauro Nunes — Chefe de Gabinete
c/c: Secretaria de Relações Institucionais - Sr? Maria Helena Scudeler de
Barros

Assunto: Gabinete da Senhora Excelentíssima Vereadora Sonia Regina

Rodrigues Módena. Requerimento Nº411/2028;

A Secretaria de Saúde informa que a Unidade Abílio Guarnieri - Santa Cruz
estava passando por um período de transição contando profissional
Enfermeiro, 03 vezes na semana. A partir de 09/10/2023 a unidade contará
com Enfermeira em tempo integral para dar continuidade na assistência.

Atenciosamente CA
Clara Alice Franco de Almeida Carvalho

Secretária de Saúde

Susme
Rua: Santa Cruz, 167 —- Santa Cruz - CEP 13.800-446 Mogi Mirim - SP $ (019)3806-5782

1º Via = Destinatário 2º Via = Arquivo SS